ДУМА

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 25 » апреля 2014                                                                                             №  98/247
О внесении изменений в решение
Думы  Усть-Бузулукского сельского поселения
от 30.10.2013 N 85/223 «Об установлении земельного налога на территории

Усть-Бузулукского сельского поселения  Алексеевского

муниципального района Волгоградской области»
 В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Усть-Бузулукского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, Дума Усть-Бузулукского сельского поселения решила:

       1. Внести следующие изменения в Решение Думы Усть-Бузулукского сельского поселения от от 30.10.2013 N 85/223 «Об установлении земельного налога на территории

Усть-Бузулукского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области»:

        1.1. В абзаце втором пункта 7 изложить в следующей редакции:

        - бюджетные учреждения – организации, созданные органами государственной власти Волгоградской области, органами местного самоуправления для осуществления управленческих, социально-культурных, научно-технических и иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется из бюджетов разных уровней.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Алексеевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения:                                                                                                Ю.А. Николюкин